Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA GAB/COGESP N.º 168/2019.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o Inciso II do artigo 45 do Capítulo I do Título IV, do Regimento Interno, aprovado pelo
Decreto nº 311 de 28 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art.º 1. Aprovar a ESCALA DE LICENÇA PRÊMIO 50% dos servidores do INDEA/MT para o Ano de 2020, conforme
listagem anexa.

Art.º 2. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 19 de dezembro de 2019.

TADEU AURIMAR MOCELIN

PRESIDENTE/INDEA/MT

(Original Assinado)

Matricula Servidor Quinquênio Qtd. Dias Per. de Trabalho Início
Gozo Fim Gozo

JANEIRO

218661 MARCOS IPOJUCAN RAMOS DE
ALMEIDA 2014/2019 30 Matutino 08/01/2020 07/03/2020

80261 EVANDRO JOSE DE CARVALHO 2009/2014 60 Matutino 27/01/2020 25/05/2020

FEVEREIRO

92314 CASSIO ANTONIO MESACASA 2013/2018 30 Matutino 03/02/2020 02/04/2020

116953 GILMAR ANTONIO DA GAMA 2009/2014 30 Matutino 03/02/2020 02/04/2020

74720 EULER FERNANDO BORGES 2013/2018 30 Matutino 17/02/2020 16/04/2020

213018 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 2013/2018 30 Matutino 26/02/2020 25/04/2020

MARÇO

242309 JOCIELI MARLUCI ANDRIOLI 2012/2017 30 Matutino 02/03/2020 30/04/2020

252707 FRANCIELE BUENO BARAGAO 2014/2019 30 Matutino 02/03/2020 30/04/2020

ABRIL

79576 PATRICIA PORTO SENNA 2010/2015 30 Matutino 01/04/2020 30/05/2020

141596 GIANE DE ALMEIDA SOARES 2010/2015 30 Matutino 01/04/2020 30/05/2020

79516 MARCIA BENEDITA MARTINS 2010/2015 30 Vespertino 01/04/2020 30/05/2020

258127 THIAGO FRANCA SOARES 2014/2019 30 Vespertino 06/04/2020 04/06/2020

79112 NILO ALVES DOS REIS 2011/2015 60 Matutino 08/04/2020 05/08/2020

JUNHO

79576 PATRICIA PORTO SENNA 2010/2015 30 Matutino 01/06/2020 30/07/2020

79516 MARCIA BENEDITA MARTINS 2010/2015 30 Vespertino 01/06/2020 30/07/2020

JULHO

243027 RODRIGO VICENZI 2012/2017 30 Vespertino 13/07/2020 10/09/2020

AGOSTO

80300 MARCELO FANAIA REZENDE 2014/2019 30 Matutino 03/08/2020 01/10/2020

243394 HEULER FIGUEIREDO DANTAS 2012/2017 30 Matutino 31/08/2020 29/10/2020

SETEMBRO

252712 ADELCIO MILESKI 2014/2019 30 Vespertino 21/09/2020 19/11/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3d22c09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d3d22c09

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:36:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial